

JK Boligservice ApS
Lindvænget 51, 7560 Hjerm

CVR-nr. 30 48 85 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Claus Ørts Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JK Boligservice ApS Lindevænget 51 7560 Hjerm CVR-nr.: 30 48 85 63 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Claus Ørts Jakobsen Lars Kattenhøj Lisbeth Ørts Jakobsen Karen Agger Kattenhøj |
| Direktion | Claus Ørts Jakobsen Lars Kattenhøj |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy, Torvegade 2-4, 7600 Struer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i boligudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter selskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 158.273 | 169.874 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.966 | -17.966 |
| Driftsresultat | 140.307 | 151.908 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -73.404 | -76.801 |
| Resultat før skat | 66.903 | 75.107 |
| 1 Skat af årets resultat | -18.854 | -20.570 |
| Årets resultat | 48.049 | 54.537 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 48.049 | 54.537 |
| Disponeret i alt | 48.049 | 54.537 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>2.106.560</u> | <u>2.124.526</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.106.560</u> | <u>2.124.526</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.106.560</u> | <u>2.124.526</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.106.560</u> | <u>2.124.526</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 276.713 | 228.664 |
| | Egenkapital i alt | <u>401.713</u> | <u>353.664</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.094.430 | 1.141.292 |
| 4 | Gæld til pengeinstitutter | 4.615 | 42.531 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.099.045</u> | <u>1.183.823</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 85.309 | 84.567 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 249.684 | 243.917 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.253 | 6.250 |
| | Selskabsskat | 12.854 | 14.570 |
| 5 | Anden gæld | 251.702 | 237.735 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>605.802</u> | <u>587.039</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.704.847</u> | <u>1.770.862</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.106.560</u> | <u>2.124.526</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 174.127 | 299.127 |
| Årets overførte overskud | 0 | 54.537 | 54.537 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 228.664 | 353.664 |
| Årets overførte overskud | 0 | 48.049 | 48.049 |
| | 125.000 | 276.713 | 401.713 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 18.854 | 20.570 |
| | 18.854 | 20.570 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 2.240.485 | 2.240.485 |
| Kostpris 31. december | 2.240.485 | 2.240.485 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -115.959 | -97.993 |
| Årets afskrivninger | -17.966 | -17.966 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -133.925 | -115.959 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.106.560 | 2.124.526 |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.143.539 | 1.189.659 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -49.109 | -48.367 |
| | 1.094.430 | 1.141.292 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 936.991 | 989.470 |
| 4. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 40.815 | 78.731 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -36.200 | -36.200 |
| | 4.615 | 42.531 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 5. Anden gæld | | |
| Af anden gæld udgør gæld til det offentlige 0 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. | | |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.144 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.106 t.kr.

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. i eget behold til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 440 kr., der ikke er afsat i balancen pr. 31. december 2020.

Eventualforpligtelser

Ingen.